
TARIFS APPLICABLES AU 

Votre référent : Horaires d'ouverture :

Adresse : 

Tél : Astreinte téléphonique en dehors des horaires d'ouverture 

Email : Plan d'accès 

Site web : www.apef.fr

Structure déclarée, agréée : 

Organigramme : Plan d'accès : 

ZONE D'INTERVENTION : 

LISTE DES PARTENARIATS ET CONVENTIONNEMENTS : 

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES : 

Du lundi au vendredi : 9h - 12h30 / 14h - 17h30

et le samedi matin sur RDV

Intervenants à domicile

AIGREMONT - ANDUZE - ASPERES - AUBAIS - AUJARGUES - BOISSIERES - BOUCOIRAN ET NOZIERES -
BRAGASSARGUES - BROUZET LÈS QUISSAC - CALVISSON - CANAULES ET ARGENTIERES - CANNES ET CLAIRAN -
CARDET - CARNAS - CASSAGNOLES - CLARENSAC - COMBAS - CONGENIES - CONQUEYRAC - CORBES -
CORCONNE - CRESPIAN - CROS - DOMESSARGUES - FONS - FONTANES - FRESSAC - GAILHAN - GAJAN -
GENERARGUES - JUNAS - LA CADIERE ET CAMBO - LECQUES - LEDIGNAN - LEZAN - LIOUC - LOGRIAN FLORIAN -
MARUEJOLS LES GARDON - MASSANES - MASSILLARGUES ATTUECH - MAURESSARGUES - MONOBLET -
MONTAGNAC - MONTMIRAT - MONTPEZAT - MOULÉZAN - NAGES ET SOLORGUES - ORTHOUX SÉRIGNAC
QUILHAN - PARIGNARGUES - POMPIGNAN - PUECHREDON - QUISSAC - SAINT BAUZÉLY - SAINT BÉNÉZET - SAINT
CLÉMENT - SAINT CÔME ET MARUÉJOLS - SAINT DIONISY - SAINT FELIX DE PALLIERES - SAINT HIPPOLYTE DU
FORT - SAINT JEAN DE CRIEULON - SAINT JEAN DE SERRES - SAINT MAMERT DU GARD - SAINT NAZAIRES DES
GARDIES - SAINT THÉODORIT - SALINELLES - SARDAN - SAUVE - SAVIGNARGUES - SOMMIÈRES -
SOUVIGNARGUES - THOIRAS - TORNAC - VIC LE FESQ - VILLEVIEILLE 

Lotissement la Tuilerie - 4 rue Beau 
Site 30250 Villevieille

04.66.93.11.64

villevieille@apef.fr

SAP899667455

Gérante : Morgane VIRY

FICHE DE PRESENTATION ET 
TARIFS MODE PRESTATAIRE

VILLEVIEILLE

1er JANVIER 2023

Morgane VIRY

Inter Mutuelle Assistance, Bien Etre Assistance, AXA, FOR ME (APRIL), Mutuaide assistance, Via Vita, Domiserve,
Dhomplus, Europ Assistance, Indépendance Royale, Fidélia, Filassistance, Travailleurs sociaux, Saveurs et Vie, Les
Opticiens Mobiles, RMA (Ressource Mutuelle Assistance), Mondial Assistance et Mutuelles diverses, RAM.

DIRECCTE : 174 rue Antoine Blondin, 30 000 NIMES
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TARIFS APPLICABLES AU 

TTC APRES 
CREDIT 

D'IMPOTS

12,93 €

13,43 €

13,93 €

15,00 €

13,43 €

13,75 €

13,25 €

14,50 €

21,50 €

22,50 €

Autres prestations : 

Offre spéciale  : Découvrez ServiceBox sur www.servicebox.fr et offrez du temps libre à vos proches.

(*) Intervention en mode prestataire

Majoration de 25% des heures de nuit (21h - 6H), dimanche et jours fériés et de 100% les 1er mai et 25 décembre. 

Frais de gestion administrative et de transport : 12€ TTC /mois (10€ HT/mois)

Frais kilométriques dans la cadre des prestations : 0,70€ TTC / km (ces frais prennent le taux de TVA associée à la prestation)

Frais EPI (frais d'équipements de protection individuels spécifique COVID) : 0,50€ TTC (0,42€ HT) / prestation. Plafond mensuel de 10€. 
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. 

Bien-être

27,50 €

FICHE DE PRESENTATION ET 
TARIFS MODE PRESTATAIRE *

1ER JANVIER 2023

VILLEVIEILLE

24,41 €26,85 €

TARIFS HORAIRES HT

MENAGE REPASSAGE
Détente 23,50 €

TARIFS HORAIRES TTC

25,85 €

25,00 €

Téléassistance (en partenariat avec Europ Assistance (à partir de 19,90€ TTC - 16,58 HT)

Evasion 25,32 €

Aide + accompagnements 24,41 €

Ponctuel 35,83 €43,00 €

Détail des formules en annexe

AIDE AUX SENIORS 

Ponctuel 27,27 €

27,85 €

Garde d'enfants - 3 ans & - 18 ans en 
situation de handicap

45,00 €

30,00 €

26,85 €

26,50 €

29,00 €

GARDE D'ENFANTS

Garde d'enfants + 3 ans 24,09 €

Garde ponctuelle / partagée (2 foyers) 26,36 €

3 enfants maximum - Détail des formules en annexe

JARDINAGE 

Service réservé aux personnes temporairement dépendantes

BRICOLAGE

Ponctuel 40,91 €








